ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Praça Santa Terezinha, nº 26, Centro, Moita Bonita/SE, CNPJ 13.104.112/0001-34, Tel

(79) 3453-1255 - e-mail: licitacao@moitabonita.se.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial n° 04/2019

A Prefeitura Municipal de  Moita Bonita/SE, no uso de suas

atribuições legais, com base nas informações constantes do Processo de

Licitação modalidade Pregão Presencial n° 04/2019, adjudicado o objeto em

favor da licitante vencedora SOLICLIN SERVIÇOS DIAGNÓSTICOS LTDA

- ME, pela Pregoeira, resolve homologar o procedimento licitatório, com base

legal no Art. 4°, XXII, da Lei Federal n° 10.50/2002, c/c Art. 43, VI, Lei

Federal n° 8.6666/93.

PUBLIQUE-SE

Moita Bonita/SE, 05 de fevereiro de 2019.

____________________________________

SONIA NUNES SOUZA BARRETO

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE - FMS